
MIRKA L. (MIRUŠ K.) ID 23869 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 1:25

PODMÍNKY PRODEJE
Milé těhulky a maminky :o)

  !!!!!!Velice si vážím,že se Vám líbí moje věcičky a máte o ně zájem!!!!!

  !!!Prosím,PŘEKONTROLUJTE si uvedené míry v inzerátu.Rozměry jsou důležitější,než uvedená velikost výrobcem,či
mnou(většina značek má mírné rozdíly ve velikostech)
  Pokud si necháte něco přeměřit,nebo chcete něco zjistit,prosím o odpověď do 12hod.Poté věc automaticky nabízím dál.
  NENÍ MOU POVINOSTÍ A Z ČAS.DŮVODŮ ANI V MÝCH SILÁCH VÁS KONTAKTOVAT,ZDA SI VĚC TEDY BERETE,ČI NIKOLI(děkuji
za pochopení)V případě,že mám na věc dalšího zájemce,věc mu nabídnu!

  !!!!!!!!!!!Věc rezervuji 5prac.dnů(pokud se nedomluvíme jinak).Pokud do té doby nepřijde platba a Vy mne
nekontaktujete,rezervaci ruším a věc nabízím dále!!!!!!!!!!!
  ZDE PLATÍ TO SAMÉ,NEJSEM SCHOPNA KAŽDÉHO KONTAKTOVAT A UPOZORŇOVAT HO,ŽE PENÍZE NEPŘIŠLY,ZDA VĚC STÁLE
CHCE.....

  !!!!!!!!!!!!UVEDENÉ CENY U OBLEČKŮ JSOU BEZ POŠTOVNÉHO !!!!!!!!!!
  ===============================================================
  objednané věcičky Vám velmi ráda pošlu po platbě na můj účet,jako doporučenou zásilku-rekomando(účtuji si
40,45kč...),cenný balík(65,70kč...)
  NA VYŽÁDÁNÍ LZE POSLAT BALÍČEK I JAKO OBYČ.DOPIS-BEZ POJIŠTĚNÍ(účtuji si 25kč)
  v tomto případě nelze uplatnit rekamaci,ale nemám jedinou negativní zkušenost
  V PŘÍPADĚ,ŽE VAŠE OBJEDNÁVKA BUDE NIŽŠÍ JAK 65KČ,ÚČTUJI SI BALNÉ
  ==================================================================
  (viz podmínky ve VZKAZECH na stránkách mimibazaru)

  Při převodu penízků,pokud máte možnost(velmi mi to ulehčí práci:o)))uvádějte prosím, své jméno,zvláště tehdy,pokud je
platba prováděna z účtu jiného majitele.
  POKUD NEUVEDETE V.S. DEJTE MI PROSÍM VĚDĚT
  PROSÍM,UVÁDĚJTE U OBJEDNÁVKY ADRESU!!!!!

  Balíčky posílám většinou v ÚTERÝ a PÁTEK,v případě většího množství objednávek i v ostatní pracovní dny. !!!!O LETNÍCH
PRÁZDNINÁCH JE DODACÍ LHŮTA ZAPLACENÝCH BALÍČKŮ O TROŠKU DELŠÍ-NA POŠTU SE DOSTANU V PONDĚLÍ,NĚKDY V
PÁTEK,ALE SPÍŠE 1xTÝDNĚ !!!PROTO PROSÍM VŠECHNY MAMINKY O TRPĚIVOST !!!!!

  Věcičky se snažím popsat co nejdůkladněji,v případě,že má věc nějakou vadu,upozorním na ni.Záměrně nezatajuji skryté
vady!!!V případě,že jsem na vadu neupozornila(přehlédla ji)samozřejmě vracím penízky,nebo nabídnu slevu.

  NOVÉ ZBOŽÍ- s visačkou,nebo bez,věci bez jediné známky nošení

  Všem Vám velmi děkuji za objednávky a důvěru:o))) MIRKA
  IČO-75200252

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

